
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: OPERARIOS DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS. Núm. Expediente: 
MANZA2023/3172

Plazas Convocadas:
23

Grupo: Tipo de Plaza: Escala:

Subescala: Clase: Categoría: Año: 
2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
En  el  expediente  de  referencia  y,  previos  los  trámites  reglamentariamente 

establecidos,  resulta  que  dentro  del  plazo  de  subsanaciones  señalado  en  el  anuncio 
publicado en el Boletín Oficial del Estado n.º 30, de fecha 13 de febrero de 2023 , se han 
presentado las que seguidamente se señalan.

Tras  su  detenido  examen  en  el  Servicio  de  Personal,  procede  aprobar  la  lista 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las mencionadas pruebas selectivas, con 
indicación respecto a éstos últimos de las causas de la exclusión.

CONSIDERANDO lo preceptuado en los artículos 89 y siguientes de la Ley 7/85, de 
2 de abril, reguladora de las bases del Régimen Local, en el art. 130 y siguientes del Real 
Decreto Legislativo 781/86 de 18 de Abril, en el art. 55 y ss del  Real Decreto Legislativo 
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, el art. 46 y ss de la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del Empleo 
Público de Castilla-La Mancha y, muy especialmente, en el Real Decreto 896/1991, de 7 de 
junio y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y normas concordantes y generales 
de aplicación, 

RESUELVO:
Primero. Estimar las siguientes subsanaciones:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***4001** FERNÁNDEZ COTILLAS MARIA DEL SAGRARIO

2 ***9862** GONZÁLEZ DE LA ALEJA MOLINA DAVID

3 ***8540** LÓPEZ MARTÍNEZ ANA ISABEL 

4 ***9357** MAROTO GUERRERO MARIA ANGELES 

5 ***8638** MARTÍN PLANAS MARIA DEL CARMEN

6 ***8550** MARQUEZ VILLALTA MARIA DEL MAR

7 ***7940** PORRERO PORRERO CARMEN

Segundo. Desestimar las siguientes subsanaciones:

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 7

Decreto número: 2024/12052



Ayuntamiento de Manzanares

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

1 ***1779** RODRIGO SANCHEZ CARNERERO CLAUDIA 14

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
MOT14 Falta titulación académica y/o otra titulación requerida.

Tercero.  Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  a  las 
mencionadas pruebas selectivas, con indicación respecto a éstos últimos de las causas de 
la exclusión advertidas.

ADMITIDOS
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***8258** ABELLAN PACHECO MARIA DEL MAR

2 ***8052** ABELLAN SIMON PALOMA

3 ***3555** AGARRABEITIA NIETO MARQUEZ MIGUELA

4 ***1088** ALCAIDE FERNANDEZ ANGELA

5 ***3557** ARCOS ROMERO AGUSTINA

6 ****0434* BARCOS GONZALEZ ARIADNA CARIDAD

7 ***2572** BELLON GUTIERREZ LIDIA

8 ***2490** BENITO BELLÓN NOELIA

9 ***3329** BERMEJO LUCAS SHEILA MARIA

10 ***6713** BOLAÑOS NIETO MARQUEZ REBECA

11 ****6590* BUNEA VIORICA ELENA

12 ***4739** CABA MANRIQUE ADELA

13 ***6843** CABRERO JIMENEZ INMACULADA

14 ***1824** CADIZ CORTES GRACIA

15 ***3743** CALLEJAS GONZALEZ MELLADO JOSEFA

16 ***8322** CAMACHO MAESO VIRGINIA

17 ***3574** CAMARENA CANO JUANA

18 ***3745** CANO EXPOSITO FRANCISCO JAVIER

19 ***6743** CANO FIERREZ DIANA

20 ***9403** CANO ROMERO ANA ROSA

21 ***8896** CANO ROMERO VIRGINIA

22 ***3397** CARRERO BALLESTEROS MARIA ISABEL

23 ****9796* CARRIZO ROSANA ESTHER

24 ***3293** CASADO LOPEZ DE PABLO ANA

25 ***1575** CIMAS NUÑEZ ALICIA

26 ***3988** CRIADO FERNANDEZ PACHECO ROBERTO

27 ***2014** DE LAS FUENTES MARTIN VALDEPEÑAS NOELIA

28 ***8606** DEL CID HERNANDEZ MARIA YOLANDA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 7

Decreto número: 2024/12052



Ayuntamiento de Manzanares

29 ***6280** DELGADO BAÑOS VERONICA

30 ***4695** DELGADO LOZANO ABRAHAM

31 ***8254** DELGADO VILLAR ESTEFANIA

32 ***7609** DIAZ CARRIZO LEÓN

33 ***9958** DIAZ MAROTO CUERVA MARIA DEL CARMEN

34 ***3564** DIAZ MERINO MARQUEZ MARIA DEL MAR

35 ***8798** DOCTOR ROMERO DAVID

36 ***8936** DOMENECH RODRIGUEZ SIRA

37 ***9157** ESPINA CASABELLA GEMA

38 ***8852** FERNANDEZ ARROYO CORREIA ANA ISABEL

39 ***1557** FERNANDEZ ARROYO SANCHEZ MAROTO MARIA

40 ***4001** FERNANDEZ COTILLAS MARIA DEL SAGRARIO

41 ***6841** FERNANDEZ FLORES AMPARO

42 ***8915** FERNANDEZ LUENGO PAZ BEATRIZ

43 ***4568** FERNANDEZ PACHECO GALLEGO MARIA SOLEDAD

44 ***3604** FERNANDEZ-PACHECO MADRID MARIA DEL MAR

45 ***4357** FERRON ORTIZ MARIA CONSUELO

46 ***3739** FIERREZ SANCHEZ SIMONA

47 ***7959** FIÉRREZ SÁNCHEZ MARÍA DOLORES

48 ***4909** FIÉRREZ SÁNCHEZ MIGALLÓN MARÍA JOSEFA

49 ****7905* FLORENTINA BARSAN ALINA

50 ***7880** GALINDO SANCHEZ MIGALLON MARIA TERESA

51 ***2572** GALLEGO CORRAL MIRIAM

52 ***8435** GALLEGO CORRAL MARÍA MERCEDES

53 ***3789** GALLEGO MOLINA MERCEDES

54 ***7588** GAMARRA MARTINEZ MARIA ESTELA

55 ****2493* GAONA RIVEROS MABEL

56 ***8796** GARCIA DE DIOS PARRADO BEATRIZ

57 ***3003** GARCÍA DEL POZO JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN

58 ***8163** GARCIA GARROTE FRANCISCO JAVIER

59 ***8635** GARCIA LOPEZ MANZANARES ISABEL

60 ***8643** GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS

61 ***0602** GARCIA TORRES ANGEL

62 ***3348** GIJON DIAZ MERINO IGNACIO

63 ***2426** GÓMEZ CAMBRONERO GARCÍA MORENO ANASTASIA

64 ***2265** GÓMEZ HEREDIA VANESA

65 ***6650** GOMEZ HERNANDEZ ALICIA

66 ***3743** GÓMEZ PASTRANA GARCÍA ISABEL

67 ***8837** GOMEZ PASTRANA LOPEZ ROSA MARIA

68 ***9862** GONZÁLEZ DE LA ALEJA MOLINA DAVID

69 ***5283** GONZALEZ DE LA ALEJA TORRES MARIA PAZ

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 3

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 7

Decreto número: 2024/12052



Ayuntamiento de Manzanares

70 ***8834** GONZALEZ GARRIDO MARIA DEL CARMEN

71 ***2579** GONZALEZ GOMEZ MARIA MANUELA

72 ***7131** GUIDI NESHA MARIA LAURA

73 ***5544** GUTIÉRREZ RAMÍREZ DE ARELLANO CLARA ISABEL

74 ***5620** HERNÁNDEZ ZAMBRANO MANUEL JOSÉ

75 ***7022** HERVAS CERON ESTEFANIA

76 ***8713** HIDALGO MORALES LUZ MARIA

77 ***3103** JAREÑO GÓMEZ PIMPOLLO CLAUDIA

78 ***3344** JIMENEZ ALVAREZ MARIA JUSTA

79 ***2003** JIMENEZ GALAN BERNARDA

80 ***3842** JIMENEZ PELAEZ ANTONIA

81 ***8400** JUVERA AGARRABEITIA YOLANDA

82 ****4493* KACANE IRINA

83 ***8011** LABIAN NIETO MARIA DEL ROCIO

84 ***9187** LEÓN ESPINOSA NATALIA

85 ***1834** LINARES AMAT MARIA DEL MAR

86 ***5536** LOPEZ BRAVO AMANDA

87 ***3732** LOPEZ DE ANTON BUENO GUIJARRO MARIA JOSEFA

88 ***3867** LOPEZ GONZALEZ MELLADO MARIA ISABEL

89 ***8540** LOPEZ MARTINEZ ANA ISABEL

90 ***0554** LOPEZ ORDOÑEZ TOMAS

91 ***7600** LUCERON LUCERON JOSE MANUEL

92 ***9241** MAROTO CAMARENA NOELIA

93 ***9357** MAROTO GUERRERO MARIA ANGELES

94 ***8550** MARQUEZ VILLALTA MARIA DEL MAR

95 ***8638** MARTIN PLANAS MARIA DEL CARMEN

96 ***3749** MARTIN RUIZ DE MARTIN ESTEBAN INMACULADA

97 ***8401** MARTIN SANCHEZ MIGALLON ALFONSA

98 ***6627** MARTIN SANCHEZ MIGALLON ADRIAN JESUS

99 ***3750** MATAS BAUTISTA MARÍA

100 ***2723** MATEOS MATEOS MARÍA PETRA

101 ***8413** MENCHEN CANO BEATRIZ

102 ***7928** MOLINA CALLEJAS ALICIA

103 ***4958** MONTES AGUILERA MARIA CARMEN

104 ***2076** MORALEDA MORENO BEATRIZ ALFONSA

105 ***8870** MORALEDA SANABRIA JUDIT

106 ***2134** MOROTE SANCHEZ LORENA

107 ***5747** MOYA NIETO MARQUEZ MARINA

108 ***8024** MUÑOZ CRESPO YOLANDA

109 ***2959** MUÑOZ GRANADOS ANTONIO

110 ***2028** MUÑOZ MARTIN CLAUDIA

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 4

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 7

Decreto número: 2024/12052



Ayuntamiento de Manzanares

111 ***2578** MUÑOZ RUIZ RAUL

112 ***3860** NARANJO MARTIN DE LA LEONA ANTONIA

113 ***3854** NAVARRO ORTIZ JOSE MARIA

114 ***1589** NEGRILLO SANCHEZ MAROTO MARIA JOSE

115 ***8812** NIETO MÁRQUEZ JIMÉNEZ PALOMA

116 ***8445** NIETO MARQUEZ NIETO MARQUEZ MARIA JOSEFA

117 ***3566** NIETO SANDOVAL JIMENEZ INES

118 ***8742** NUÑEZ ARENAS JIMENEZ JOSEFA

119 ***8998** OCHOA GARCIA SACRISTAN LAURA

120 ***5762** OCHOA TORRES FRANCISCO

121 ***6840** ORTEGA LABRANDERO JOSE LUIS

122 ***2514** PACHECO LEBRON JUAN

123 ***3747** PARADA LEON MARIA ELENA

124 ***1718** PARADA MORENO PEDRO GABRIEL

125 ***3951** PATON ARROYO JOSEFA

126 ***8419** PATON ARROYO INMACULADA

127 ***3720** PATON ARROYO ANGELES

128 ***6680** PERAL CALLEJAS CELIA

129 ***3831** PEREZ SANCHEZ RIGOBERTO

130 ***2223** PLAZA RAMIREZ ROSA MARIA

131 ***7940** PORRERO PORRERO CARMEN

132 ***6433** PORTALO REBOLLO AGUSTIN RAFAEL

133 ***2287** PRADO DE LA PAZ CARLOS

134 ***2620** RAMÍREZ MEDINA AROA

135 ***1669** REINOSO MAYORALAS MARIA JOSE

136 ***8162**
RODRÍGUEZ DE GUZMÁN FERNÁNDEZ 
ARROYO

ANA ISABEL

137 ***8532** RODRIGUEZ GABARRE ISABEL

138 ***8674** RODRIGUEZ GARCIA ROSA MARIA

139 ***3296** RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIA

140 ***7081** RODRIGUEZ HEREDIA ESTEFANIA

141 ***8940** RODRÍGUEZ MAROTO MARÍA JOSEFA

142 ***2708** RODRIGUEZ PALANCAS ALMOGUERA MARIA MERCEDES

143 ****9988* ROMAN BIANCA SORINA

144 ***8518** ROMERO CABA FRANCISCO

145 ***3729** ROMERO GOMEZ PASTRANA ANA ROSA

146 ***9722** ROMERO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA

147 ***3623** ROMERO TOLOSA GEMA INMACULADA

148 ***3730** ROMERO TORRIJOS MARIA LUISA

149 ***5398** RUBIO PERERA JOSE MARIA

150 ***7049** RUBIO SALCEDO DIEGO

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 5

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 7

Decreto número: 2024/12052



Ayuntamiento de Manzanares

151 ***2049** RUIZ FIERREZ MARIA DEL PILAR

152 ***7258** RUIZ MARTIN YOLANDA

153 ***4573** SAIZ ESCRIBANO FRANCISCA

154 ***5417** SALCEDO PRIETO PATRICIA

155 ***8599** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ-MEDINA
MARIA DE LOS 
MILAGROS

156 ***0522** SÁNCHEZ GIL LÓPEZ DE PABLO MANUEL

157 ***6964** SÁNCHEZ GIL LÓPEZ DE PABLO JULIANA

158 ***8771** SÁNCHEZ MIGALLÓN MAROTO FRANCISCA

159 ***3564** SANCHEZ MIGALLON ROMERO EUGENIA

160 ***2435** SANCHEZ-LUGARNUEVO PARRA BENITA

161 ***8757** SANTILLANA JIMENEZ MARIA ISABEL

162 ***3070** SELVA CONTRERAS VICENTA

163 ***0472** SEN MARQUES MARIA DEL PILAR

164 ***9220** SERRANO PEREZ FRANCISCA

165 ***3556** SOLERA ROMERO MARIA GRACIA

166 ***2516** SOTOLONGO FERNÁNDEZ FABIÁN ENRIQUE

167 ****6109* STANCIU SIMONA MADALINA

168 ***8177** TARDIO PLIEGO SANDRA

169 ***3906** TORRES ARROYO BLASA

170 ***1514** TORRES ARROYO ANA MARIA

171 ***3751** TORRES GARCIA MARIA EMMA

172 ***2230** TORRES GUIJARRO ALICIA

173 ***8660** TORRES LÓPEZ DE PABLO ANA MARÍA

174 ***9474** VAQUERO LUQUE ANA SARAY

175 ***8807** VAZQUEZ MAROTO MARIA JOSEFA

176 ***2190** VÁZQUEZ SÁNCHEZ MIGALLÓN SANDRA

177 ***3484** VILLALTA GARCIA MARÍA ISABEL

178 ***3706** VILLALTA LARA JOSEFA

179 ***3849** VILLEGAS SANCHEZ MIGALLON JUANA

EXCLUIDOS
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

1 ***4552** BAOS MARTIN ANA ISABEL 14

2 ***1575** BASTANTE JAREÑO ANGELA 14

3 ***5615** BORJA LEON TAMARA 17

4 ***2862** CERVANTES FERNÁNDEZ-CAMUÑAS ALICIA 14

5 ***1854** GARCIA GARCIA-CERVIGON ISABEL 14

6 ***8507** MORALES TARAZAGA MARIA ISABEL 14

7 ****2177* MUNTEANU
MADALINA 
LAVINIA

17

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 6

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 7

Decreto número: 2024/12052



Ayuntamiento de Manzanares

8 ***8164** PACHECO LEBRON ANA ISABEL 14

9 ***6665** PEREZ RODRIGUEZ ISABEL 17

10 ***8864** QUEVEDO VILLALTA MANUEL 14

11 ***7323** QUINTERO DUQUE OLGA PATRICIA 14

12 ****5362* RAMOS DA SILVA FERNANDA 14

13 ***1779** RODRIGO SANCHEZ CARNERERO CLAUDIA 14

14 ***2938** VELASQUEZ ALVAREZ LINA MARCELA 14

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
MOT14 Falta titulación académica y/o otra titulación requerida.
MOT17 No acredita los requisitos de titulación exigidos.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 7

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 1
+

V
8C

ch
H

2y
4p

LD
G

LA
oE

S
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 1

7/
10

/2
02

4 
12

:1
3:

56
F

irm
ad

o 
po

r 
 IS

A
B

E
L 

M
U

Ñ
O

Z
 H

U
E

R
T

A
 e

l 1
7/

10
/2

02
4 

12
:1

8:
52

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 7

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 7

Decreto número: 2024/12052


		2024-10-17T12:19:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	OPERARIOS DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS. 23 PLAZAS.




